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SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL
GRUPO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Ibague, Diciembre 23 de 2016

Oficio: 2016EE12688

Sefiores:
DOCENTES QUE SUPERARON EL PROCESO DE ASCENSO ECDF 2015.

Ciudad

ASUNTOQO: Notificacion Personal

Respetado(a) Senor(a):

Cordialmente me permito informarles que la Secretaria de Educacion Municipal ha
resuelto la solicitud de Ascenso en escalafon docente mediante Acto
administrativo de Resolucion; por tal motivo debe presentarse a esta oficina con el
fin de adelantar la diligencia de notificacién personal dentro de los cinco (5) dias
siguientes contados a partir del 27 de diciembre del 2016, seglin publicacion
listado pagina WEB de la Secretaria, de no hacerlo se notificara por aviso al
vencimiento de la publicacion. Art. 69 Ley 1437 de 2011.

Para efectos de notificacion debe presentarse con la cedula de ciudadania.

Atentamente,

Director Administrativo y Figancie

Elaboré: Alix Mendoza G.
Técnico Operativo

La oficing de Escalafin docente Municipal

Les desen Fellz Navidad i wn Prospero 2017
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Personal para notificar ECDF 2015

SANCHEZ BUSTOS VIDAL
DIAZ OSUNA ELVER

FLOREZ MOLANO GUSTAVO

LOMBO MIRANDA ALVARO

RAMIREZ RUBIO ANDRES

SANTOS CARDENAS ANDREA DEL PILAR
BARRIOS BERMUDEZ DORYS OMAIRA
MURILLO GARZON GLORIA MYRIAM
GALINDO GUTIERREZ DIANA SOLANGE
CAMPOS HERNANDEZ MARIA NIDIA
CUCAITA PERALTA MARIA LINET
VARGAS OLIVAR EDITH KARIME
CASTILLO CRUZ LINA PAOLA
VASQUEZ GOMEZ DORA TERESA
GOMEZ CARMONA MARCIA BIBIANA
MURCIA RIVERA MERCEDES

ROYS RUBIO JACQUELINE

SEGURA MARTINEZ OLGA LUCIA
VARGAS AVILA NANCY

ARANA RODRIGUEZ CARMEN ENID
AVILA BEJARANO LUZ ANGELA
ORDONEZ ROMERO SANDRA
CELEMIN FLOREZ YENY ALEXANDRA
GARZON DUENAS RUDT MARINA
PALOMINO HERNANDEZ MARIA SOLFIDIA
BOHORQUEZ BEJARANO NUBIA
PATINO ROMERO MIRYAM
CEBALLOS VILLANUEVA SONIA YANET
LEON VILLANUEVA NORMA PATRICIA
RAMIREZ ISAZA SANDRA MARIETH
BELTRAN LAVERDE ESPERANZA
FUENTES MORENO LUIS GABRIEL
URREGO SALGUERO ALVARO
RAMIREZ BARRAGAN PABLO EMILIO
BURITICA FAJARDO SAMUEL ARTURO
CRUZ GUITZA EDILSON

PARRA HERNANDEZ GUILLERMO
ALDANA SANCHEZ JORGE ELIECER
ARAQUE MARQUET JUAN CARLOS
ALMONACID ARIAS ARIEL

VARGAS DELGADILLO YURY MARITZA
ARCINIEGAS CALDERON ASHLEY SUAD
LOPEZ PARADA JENNY PAOLA

2.375.640

5.833.289

5.977.568
14.225.018
14.399.013
28.552.925
28.556.684
28.722.593
28.788.437
28.928.866
28.946.827
38.140.314
38.140.426
38.142.311
38.237.245
38.243.772
38.253.129
38.256.377
38.259.400
38.261.224
38.264.659
38.264.737
38.364.857
39.618.625
65.734.235
65.735.885
65.749.585
65.769.464
65.772.885
65.807.926
65.813.670
93.235.386
93.340.834
93.369.828
93.375.906
93.378.820
93.379.412
93.404.886
93.406.214
93.409.934

1.110.446.668
1.110.447.192
1.110.459.299
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